
 

 

 

 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE  
 “CAIO PLINIO SECONDO” 

CORSI DIURNI E SERALI 
Via Italia Libera, 1 – 22100 COMO Tel. 031/3300711 - Fax 031/3300739 

Succursale Via Jacopo Rezia, 9   Tel. 031/266445 - Fax 031/269786 
Sito Internet: http://www.caioplinio.edu.it   E-Mail: cotd01000g@istruzione.it 

Codice fiscale 80018180135 Scuola capofila AMBITO 12 

 
 

Prot. n. 4193/VII3                                               Como, 4 luglio 2019 
 
 

All’albo della Scuola 
 

Al personale docente 
 

 
 
 

OGGETTO: Graduatoria interna personale ATA a.s. 2018-2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  IL Contratto Colletttivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità  

  Del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2022 
 

VISTA  L’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08/03/2019; 
 
 

VISTI  Gli atti d’ufficio 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna sull’albo della scuola della graduatoria interna 

provvisoria relativa al personale ATA a.s.2018-2019. 
Avverso tale graduatoria è possibile presentare reclamo scritto presso l’Ufficio di 

Segreteria di questa Istituzione Scolastica, entro giorni 10 dalla data della 
pubblicazione. 
 

 
 

 
 
       

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       (Dott.ssa Silvana Campisano) 

 
Firmato digitalmente 
 

 
 

 
 

Il responsabile del procedimento 
A.A. Maria Pinto 

   


